1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2017 № 2797
Валдай

О признании утратившими силу
постановления Администрации Валдайского
муниципального района от 24.11.2016 № 1885 в части

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать с 01 января 2018 года утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Валдайского муниципального района от 24.11.2016
№ 1885 «О внесении изменения в ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными муниципальному казенному учреждению Комитету культуры и туризма Администрации Валдайского муниципального района».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации валдайского муниципального района в сети «Интернет»

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ